igeciuc

INSC
48923
42545
38549
42952
33720
51207
38060
49548
39279
50877
48424
43615
46321
30378
37610
33816
34612
51265
44930
29429
48740
37592

Municipio de Triunfo (PE) | PSICOLOGO - CREAS

NOME
ROBSON DE ANDRADE LIMA
LEANDRO LAGE MACEDO
MARIA LUIZA LOPES FEBRONIO
SHAIANE ALVES PADUA
VALDECIO SILVA BEZERRA
BRUNA DRIELLE NOGUEIRA SILVA OLIVEIRA
MARIANA KALYNE MOURA DO NASCIMENTO
MAISY GOMES DE SOUZA BRANDAO
iVIA GABRIELLA DE SA GOMES LEAL
AMANDA GLORIA DA CRUZ NUNES
BRUNA RANYERE ARAUJO FLORENCIO CORREIA
CAROLINE DE PAULA BATISTA
EVA GABRIELA RODRIGUES CORDEIRO
EMILIA CRISTINA FERREIRA DE CARVALHO
ERIVANIA MARIA DA SILVA
LUANA CAMPOS DE BARROS CABRAL
MARIANNE CHAGAS DOS SANTOS
DANIELE LIMA DO NASCIMENTO
JOAO BATISTA FERREIRA
ALESSANDRA INES DE SA SOUZA
NADLENE RODRIGUES BARBOSA ALVES
RANIELE BATISTA MAMEDE

PSICOLOGO — CREAS - RESULTADO

CLASS
10
20
30
40
50
6°
70
8o
go

10°

12°
13°
140
150
16°
17°
18°
19
20°
21°
22°

OBS

GERAL
85
81
75
73
70
69
69
68
68
68
67
65
65
64
62
62
62
61
61
61
61
60

60 A.

C. ESP.
66
66
62
58
56
59
58
58
57
53
57
53
51
51
51
51
50
51
49
47
47
48

C. GER.
19
15
13
15
14
10
11
10
11
15
10
12
14
13
11
11
12
10
12
14
14
12

NASC. JUR. PCD
09/08/1989 - -
13/11/1998 - -
25/05/1998 - -
10/05/2000 - -
24/09/1995 - -
15/11/1995 - -
25/03/1998 - -
18/10/2002 - -
04/04/1999 - -
02/05/2001 - -
25/06/1983 - -
19/10/1994 - -
17/09/1998 - -
02/01/1990 - -
05/07/1982 - -
06/05/1999 - -
07/05/1998 - -
15/06/1993 - -
18/06/1986 - -
06/01/1980 - -
29/07/1988 - -
17/02/1988 - -
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INSC
42471
47788
36532
51371
46484
33602
40562
47935

Coluna
INSC
NOME
CLASS
0BS
GERAL
60 A.
C.ESP
C. GER.
NASC.
JUR.
PCD

Municipio de Triunfo (PE) | PSICOLOGO - CREAS

NOME
VANESSA MELO DA SILVA
WELLYSON JOSE DA SILVA OLIVEIRA
NUBIA RAFAELA DA SILVA LACERDA
CRISTOVAO JOSE DA SILVA
ELYBIA CAETANO SEMEAO
MAXWELL LEANDRO BORGES
EDSON SOUZA PEREIRA DE BRITO
RENNIELLY ALVES DE SOUZA AGUIAR

Legenda
Numero de inscri¢ao
Nome do (a) candidato (a)
Cassificagéo
Observagdes
Nota geral
Candidato (a) com idade maior que 60 anos
Pontuag@o em conhecimentos especificos
Pontuagé@o em conhecimentos gerais
Data de nascimento
Ja exerceu fungao de jurado
Pessoa com deficiéncia

CLASS

23°
240
25°
26°
27°

OBS GERAL 60A.

60 -
58 -
56 -
55 -
53 -
N/C - -
N/C - -
N/C - -
Dado

CANDIDATOS (AS)
CLASSIFICADOS (AS)
ELIMINADOS (AS)
NAO COMPARECERAM

C. ESP.
35
51
45
50
43

C. GER.

25

11

10

Quantidade
30
27
0

NASC. JUR. PCD
06/06/1996 - -
05/06/2000 - -
01/05/1992 - -
12/09/1989 - -
16/02/1986 - -
08/11/1977 - -
08/05/1978 SIM -
07/02/1991 - -
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